契約自動車変更等届

    年   月   日

               管理組合

  理事長          殿

私は、以下の駐車区画番号について駐車場使用契約書を締結して使用中のところ、駐車する自動車を

変更（又は新たに保有）したので、駐車場使用細則に基づき、この書面により、次のとおり届け出ます。

届出者(駐車場使用者)            号室

氏 名                 印

駐車場の表示（区画番号） 第         番

変更前 変更後

メーカー  メーカー

車 種 名  車 種 名

登録番号  登録番号

車体の色  車体の色